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Witamina C MSE matrix 3 różne wielkości
opakowań

Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Mito Pharma

Opis produktu

Dlaczego WITAMINA C MSE matrix o przedłużonym uwalnianiu?
 

Firma MSE dr Enzmann jest wiodącym producentem preparatów mitochondrialnych w Niemczech. Od 40 lat
nieustannie tworzy najwyższej jakości preparaty oraz gwarantuje niezmienność składu. Skuteczność preparatów
potwierdzają badania naukowe.
aktywna biologicznie, lewoskrętna postać kwasu l-askorbinowego
najwyższa skuteczność oraz bezpieczeństwo stosowania dzięki długiemu uwalnianiu
ochrona organizmu nawet do 8 godzin
przedłużone uwalnianie gwarantuje wspomaganie procesów biosyntezy zachodzących w nocy (niezwykle ważnych
procesów dla organizmu - zależnych od obecności witaminy C)
matrycowa budowa, jak również postać kwasu L- askorbinowego zapewnia bezpieczeństwo stosowania dla żołądka i
nerek- również przy schorzeniach tych narządów
preparat produkowany zgodnie z GMP- stosowanie preparatów produkowanych zgodnie z GMP gwarantuje, że
otrzymujecie Państwo określone substancje w dawkach zgodnych z informacją podaną na opakowaniu.
nie zawiera glutenu, laktozy, kazeiny
polecana weganom i wegetarianom ( nie zawiera żelatyny)
skuteczność działania potwierdzona badaniami
BEZ GLUTENU
BEZ LAKTOZY
BEZ GMO
100% VEGAN

Lewoskrętność - tylko forma lewoskrętna witaminy C wykazuje 100 % biologicznej aktywności witaminowej,  jest
doskonale przyswajalna przez organizm i w pełni wykorzystywana.  Nie daje efektu zakwaszania organizmu w
przeciwieństwie do prawoskrętnego kwasu askorbinowego.

Matrycowa budowa - o przyswajalności  i bezpieczeństwie stosowania decyduje postać preparatu.
Preparaty powinny w miarę możliwości naśladować naturalną formę - która w przewodzie pokarmowym jest uwalniana
powoli. Każda inna forma syntetycznej witaminy c zostaje błyskawicznie wchłonięta w jelitach, a następnie usunięta z
organizmu już po godzinie od zażycia, najczęściej poważnie obciążając nerki.

Organizm ludzki nie jest dostosowany do dużych dawek czystego kwasu askorbinowego. Dlatego właśnie powstała 
WITAMINA C MSE o przedłużonym uwalnianiu.

Kryształy wysoce aktywnej biologicznie witaminy C zostały wplecione w matrycę, zapewniając organizmowi optymalne
dawkowanie  witaminy  w równych przedziałach czasowych, aż do całkowitego jej rozpuszczenia.
Proces uwalniania i wchłaniania WITAMINY C MSE MATRIX utrzymuje się na stałym  poziomie od 6 do 8 godz., co
gwarantuje doskonałą ochronę komórek i stałe zabezpieczenie systemu odpornościowego.

Próg nerkowy - to graniczne stężenie substancji we krwi, po przekroczeniu którego substancja ta nie jest już
przyswajalna. Dla witaminy C to ok. 100 mg. Powyżej tej dawki następuje jej wydalanie. Zwykłe preparaty witaminy C
są w 80 % przedwcześnie wydalane. Unikalna budowa preparatu WITAMINA C MSE MATRIX zapobiega temu zjawisku.
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Witamina C MSE matrix  o przedłużonym uwalnianiu -
szczególnie na noc
Dzięki swoim szczególnym właściwościom, zalecana jest przede wszystkim na noc. System immunologiczny człowieka w 90% znajduje się w
jelicie i regulowany jest przez podwzgórzowy hormon regulacyjny TRH.

Tworzenie TRH odbywa się we wczesnych godzinach porannych. Dlatego ważnym jest zaopatrywanie organizmu w witaminę C przed snem.

Struktura matrycowa witaminy c, w przeciwieństwie do innych form (np.: w  proszku)  pozwala na równomierne wydzielanie przez całą drogę
w jelitach. Jest to szczególnie istotne, jeśli chce się utrzymać silny system odpornościowy, który jest aktywowany wcześnie rano, kiedy
stężenie witaminy C we krwi jest najniższe.

Witamina C o budowie matrycowej zażyta przed snem gwarantuje utrzymanie stałego jej stężenia aż do godzin porannych. Taka forma
chroni również żołądek i nerki, ponieważ nie powoduje nagłego przeciążenia.

Właśnie dlatego stworzono matrycową postać tabletki, która umożliwia stałe i długotrwałe (do 8 godz.)  uwalnianie substancji czynnej. Do
prawidłowego funkcjonowania systemu immunologicznego niezbędne jest zażywanie witaminy C przez cały rok.

Właściwości witaminy C:
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu energetycznego zwiększa przyswajanie żelaza pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowaniu
układu odpornościowego w trakcie  ćwiczeń fizycznych i po nich pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania kości, skóry, dziąseł, zębów

prosimy nie łączyć w jednym zamówieniu produktów od  innych producentów 
Wysyłka tylko  za  przedpłatą kurierem
Prosimy nie łączyć w jednym zamówieniu produktów innych producentów
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość : 180 tabl , 30 tabl , 90 tabl
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